
O rava volného

VZ Č. 53/2019

město Ostrava ' obvod Ostrava — Jih

okešovo náměstí 1803/3

30 Ostrava - Moravská Ostrava 30 Ostrava - Hrabůvka

zhotovitele

- Zábřeh

8/2619

„ .I'T]

430 149 603 537 798

popis Množství

revize odběrného místa pro

elektroměru

evize elektroinstalace a elektrických

závad zjištěných při elektro revizi

kontrole el. °

wc kombi

sedací desky

pancéřové hadičky

rohového ventilu

umyvadla včetně příslušenství

vany 120 cm

baterie dřezové stojánkové pákové

baterie umyvadlove' stojánkové

baterie vanové nástěnné R100

dřezu nerez včetně příslušenství

kuchyňské linky atypický rozměr

vnitřních dveří — plne' 60 cm

vnitřních dveří — prosklené 2/3 sklo

dveřního prahu — délka 60 cm

dveřního prahu — délka 80 cm

dveřního kování

zámku u dveří

ěna dřezové desky atypický rozměr, vč.

lišt - viz

větracích mřížek

vestavné el. varné desky

původního PVC

podkladu — nivelace

č. 74, Plzeňská 8

Cena celk ,

em Upřesnění

revizní zpráva

revizní zpráva

naceňte dle tabulky, níže

n

šíře 50 cm

sprch. setu

)

spodním díle 4 šuplíky s

, závěsů SD

' 3D regulovatelné ve třech

,WC - dřevěný -|ak

- dřevěný - lak

, KOU, WC - kov

, KOU, WC

60 cm

OU, WC

amická dvouplotýnkova' 



PVC -— VYŠŠI zátez, celoplosne m2 min. 0,7 mm, dekor

obvodové iišty PVC bm

nových štukových omítek m2

opravy prasklin, prasklin panelových m2

stěn,stropů m2

dvojnásobná bílá m2

vany 120 cm, včetně instalace

dvířek

podkladu pod obklad , včetně

viz

soubor

m2 —11 m2,

keramického obkladu m2 - 11m2, KU— 2m2

keramického obkladu m2 ' 11 m2- dvoubarevné

keramické dlažby vnitřní m2

podkladu pod dlažbu , včetně

m2

úpravy pod obklad v KU mezi m2

. . - panelový,

radiátoru k5
žebřík

rozvodů ÚT soubor

zárubní — šířka 60 cm ks , WC

zárubní —šířka 80 cm ks , vstupní dveře

do iš na WC a dvířka do iš

KU

revizních dvířek do instalační šachtice m2

9 1 a seřízení plastových oken, viz

ks

11.30 úklid po opravách 0+1

celkem bez DPH 109 
Vyplňte jen modře označené sloupce. Kalkulaci odešlete zpět v tabulkovém formátu (např. Xle).

V opačném případě nebude nabídka akceptována.

 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu: I c t / hod

 

Poznámky

 

1 Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.limitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

3 nebo kontrole el. spotřebičů, uveďte v max. sazbě 300,- Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

Dodatečné práce: pokud se během prací vyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně

a s dodatečným předstihem před termínem předáni díla, toto oznamte příslušnému technikov

4 volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválen'

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.   
 


